Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в  администрации  Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и членов их семей за отчетный финансовый год с 1 января 2018года по 31 декабря 2018 года
	Фамилия, имя отчество лица, замещающего соответствующую должность и членов его семьи
	Должность
	Деклариро​ванный годовой доход за 2018 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения
	Транс​портные средства
	Вид объектов
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения

	Шулекин Николай  Иванович
	Глава

поселения
	528214,26

	Квартира

Отдельно стоящее здание

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельная доля
(1/54)

Земельная доля

(1/54)

Земельная доля

(1/54)


	67,4
178,7
2997

81,9

904

24,7
64823

2346791

286889
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой
ВАЗ-21099

Автомобиль легковой

ПЕЖО-308

Автомобиль легковой

Тайота RAF-4

Автоприцеп

ВАРЗ-500


	Земельный участок
Земельный участок


	456
4855


	Россия
Россия

	супруга

	
	267002,00

	Магазин
Земельная доля

(1/54)

Земельная доля

(1/54)

Земельная  доля

(1/54)

Магазин

Земельный участок
	135,0
64823
2346791

286889

70

427,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой  автомобиль
РЕНО-ЛОГАН
Легковой автомобиль

Рено-Каптюр
	Жилой дом
Земельный участок

Отдельно стоящее здание
Земельный участок
	81,9
2997

178,7

600,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

	несовершеннолетний ребенок
	
	Не  имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Жилой дом

Земельный участок


	81,9

2997


	Россия

Россия
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